
RDP-M7iP_4-413-660-31(1)_CED RDP-M7iP_4-413-660-31(1)_CED

Atitarnavusių elektrinių ir 
elektroninių įrenginių utilizavimas 
(ši direktyva galioja tik Europos 
Sąjungos ir kitoms Europos 
šalims, kur yra taikoma rūšiuotų 
atliekų surinkimo sistema)

Šis ženklas ant gaminio arba ant jo įpakavimo 
nurodo, kad šio gaminio negalima utilizuoti kartu 
su buitinėmis atliekomis. Jį reikia pristatyti į 
atitinkamą surinkimo punktą, kur galima priduoti 
antriniam perdirbimui numatytus elektrinius ir 
elektroninius įrenginius. Teisingai utilizuodami šį 
produktą, padėsite išvengti potencialių neigiamų 
pasekmių aplinkai ir žmonių sveikatai, kurios 
galėtų būti dėl neteisingo atsilaisvinimo nuo šio 
gaminio. Perdirbant medžiagas yra tausojami 
gamtos ištekliai. Išsamesnę informaciją dėl šio 
gaminio antrinio perdirbimo Jums gali pateikti 
miesto savivaldybė, atliekų tvarkymo tarnybos 
atstovas arba parduotuvėje, kurioje įsigijote gaminį.
Naudojamas priedas: nuotolinio valdymo pultas

Išnaudotų baterijų 
utilizavimas (ši direktyva 
galioja tik Europos Sąjungos ir 
kitoms Europos šalims, kur yra 
taikoma rūšiuotų atliekų 
surinkimo sistema)

Šis ženklas ant gaminio arba ant jo įpakavimo 
nurodo, kad šio gaminio negalima utilizuoti kartu 
su buitinėmis atliekomis.
Ant kai kurių baterijų šis simbolis gali būti 
atvaizduotas kartu su cheminio elemento 
simboliu. Gyvsidabrio (Hg) arba švino (Pb) 
cheminio elemento simbolis yra nurodomas, jeigu 
baterijoje yra daugiau nei 0,0005% gyvsidabrio 
arba daugiau nei 0,004% švino.
Teisingai utilizuodami tokias baterijas, padėsite 
išvengti potencialių neigiamų pasekmių aplinkai 
ir žmonių sveikatai, kurios galėtų būti dėl 
neteisingo atsilaisvinimo nuo baterijos. Perdirbant 
medžiagas yra tausojami gamtos ištekliai.

Tuo atveju, jeigu gaminio saugumo, veikimo arba 
duomenų integralumo užtikrinimui yra 
reikalingas nepertraukiamas ryšys su įmontuota 
baterija, ją yra leistina keisti tik kvalifikuotam 
serviso specialistui.
Kad užtikrintumėte teisingą išnaudotos baterijos 
utilizavimą, nugabenkite ją į atitinkamą 
surinkimo punktą, kur galima priduoti antriniam 
perdirbimui numatytus elektrinius ir 
elektroninius įrenginius.

Jeigu naudojate kitą bateriją, prašome, 
perskaitykite skyrių apie tai, kaip galima saugiai 
išimti bateriją iš gaminio. Nugabenkite bateriją į 
atitinkamą surinkimo punktą, kur galima priduoti 
antriniam perdirbimui išnaudotas baterijas.

Išsamesnę informaciją dėl šio gaminio arba jo 
baterijos antrinio perdirbimo Jums gali pateikti 
miesto savivaldybė, atliekų tvarkymo tarnybos 
atstovas arba parduotuvėje, kurioje įsigijote gaminį.

Jeigu dėl šio įrenginio naudojimo kyla problemų 
arba klausimų, susisiekite su artimiausiu Sony 
platintoju.

Bendro pobūdžio 
informacija

Naudojimo patarimai
Bendro pobūdžio problemos

Nėra maitinimo.
•	Įsitikinkite, kad kintamosios srovės adapteris 

yra gerai prijungtas prie elektros lizdo.
•	Įsitikinkite, kad baterijos yra įdėtos teisingai.
•	Pakeiskite visas baterijas naujomis, jeigu jos yra 

išsikrovusios.
Nėra garso.
•	Sureguliuokite VOLUME +/− (nuotolinio 

valdymo pulto VOL +/−).
Yra girdimas triukšmas.
•	Įsitikinkite, kad arti įrenginio nėra mobilių 

telefonų ir t.t.
•	Atjunkite garso sujungimo kabelį, kai jo 

nenaudojate.
Atkūrimo metu vienu metu yra girdimi du 
skirtingi muzikos signalo šaltiniai.
•	Nutraukite iPod arba papildomo komponento 

atkūrimą.
Blyksi OPR/BATT indikatorius.
•	OPR/BATT  indikatorius blyksi, kai įrenginys 

priima nuotolinio valdymo pulto komandą arba 
kai yra išsikrovusios baterijos. Tokiu atveju 
blyksėjimas reiškia, kad kilo klaida arba 
sutrikimas.

4-413-660-31(1)

©2012 Sony Corporation

Asmeninė garso stotelės sistema

RDP-M7iP

LTVadovėlis

Įspėjimai
•	Kad atjungtumėte srovės laidą, laikykite už 

šakutės; netraukite už laido.
•	Kadangi garsiakalbis turi galingą magnetą, 

nelaikykite prie įrenginio magnetinių kortelių 
arba mechaninių laikrodžių, katodinių 
spindulių ekrano televizorių arba projektorių ir 
t.t., kad išvengtumėte įmanomų gedimų, 
kuriuos gali sukelti magnetas.

•	Nelaikykite įrenginio arti karščio šaltinių, 
pavyzdžiui, radiatoriaus arba karšto oro 
pūstuvo, tiesioginiuose saulės spinduliuose, 
tokioje vietoje, kurioje yra labai dulkėta, 
jaučiamos mechaninės vibracijos arba smūgiai.

•	Užtikrinkite atitinkamą oro cirkuliaciją, kad 
išvengtumėte įrenginio perkaitimo. Nestatykite 
įrenginio ant paviršiaus (kilimas, antklodė ir 
t.t.) arba arti medžiagų (užuolaidos), kurie 
galėtų blokuoti ventiliacijos angas.

•	Jeigu į įrenginį pateko svetimkūnis arba skystis, 
atjunkite įrenginį nuo elektros lizdo ir prieš 
naudojimą toliau nugabenkite jį kvalifikuotam 
specialistui patikros atlikimui.

•	Nelieskite įrenginio drėgnomis rankomis.
•	Nelaikykite įrenginio arti vandens.

PASTABOS DĖL LIČIO BATERIJOS
•	Nuvalykite bateriją sausa skepetėle, kad 

užtikrintumėte gerą kontaktą.
•	Įdėdami bateriją, būtinai prisilaikykite teisingo 

poliškumo.
•	Neimkite baterijos metaliniu pincetu, kad 

nekiltų trumpasis jungimas.
Pastaba
•	Šiame vadovėlyje “iPod” yra naudojamas kaip 

bendras iPod arba iPhone įrenginių funkcijų 
žymėjimas, jeigu tekste arba iliustracijose nėra 
nurodyta kitaip.

ĮSPĖJIMAS

Siekdami sumažinti gaisro arba elektros 
srovės smūgio riziką, saugokite šį įrenginį 
nuo lietaus arba drėgmės poveikio.
Kad sumažintumėte gaisro riziką, neuždenkite 
įrenginio ventiliacijos angų laikraščiais, 
staltiesėmis, užuolaidomis ir kt. Nestatykite ant 
įrenginio uždegtų žvakių.

Kad sumažintumėte gaisro arba elektros srovės 
smūgio pavojų, saugokite įrenginį nuo aptaškymo 
skysčiais arba jų lašėjimo ant įrenginio, bei 
nestatykite ant jo indų su skysčiu, pavyzdžiui, vazų.

Nestatykite įrenginio ribotoje erdvėje, pavyzdžiui, 
knygų lentynoje arba įmontuotoje spintoje.

Baterijas (ir įrenginį, į kurį yra įdėtos baterijos) 
reikia saugoti nuo didelės temperatūros, 
pavyzdžiui, tiesioginių saulės spindulių, ugnies ir 
pan. poveikio.

Kadangi kintamosios srovės adapterio šakutė yra 
naudojama įrenginio atjungimui nuo elektros 
tinklo, prijunkite jį prie lengvai pasiekiamo 
elektros lizdo. Jeigu jis veikia nestabiliai, 
nedelsdami atjunkite jį nuo elektros lizdo.

Įrenginys nėra atjungtas nuo elektros tinklo, kol 
jis yra prijungtas prie elektros lizdo, net jeigu pats 
įrenginys yra išjungtas.

Plokštelė su modelio pavadinimu ir svarbia 
informacija dėl saugumo yra pagrindinio įrenginio 
apačioje ir ant kintamosios srovės adapterio.

DĖMESIO!
Sprogimo pavojus, jeigu baterija yra pakeista 
neteisingai. Keiskite tik tokio pat tipo baterija.

Pastaba klientams: ši informacija yra 
taikoma tik tiems įrenginiams, kurie yra 
parduoti šalyse, kurioms galioja ES 
direktyvos
Šio įrenginio gamintojas yra Sony Corporation, 
1-7-1 Konan Minato-ku Tokyo, 108-0075 Japan. 
EMC ir įrenginių saugos įgaliotas atstovas yra 
Sony Deutschland GmbH, Hedelfinger Strasse 61, 
70327 Stuttgart, Germany. Serviso arba garantijos 
klausimais kreipkitės atskiruose serviso arba 
garantijos dokumentuose nurodytais adresais.

iPod

Nėra garso.
•	Įsitikinkite, kad iPod yra gerai prijungtas.
Nėra atliekamas veiksmas.
•	Įsitikinkite, kad iPod yra gerai prijungtas.
•	Patikrinkite, ar iPod yra suderinamas su šiuo 

įrenginiu (žiūrėkite “Suderinami iPod/iPhone 
modeliai”).

iPod nėra įkraunamas.
•	Įsitikinkite, kad iPod yra gerai prijungtas.
•	Įsitikinkite, kad kintamosios srovės adapteris 

yra prijungtas gerai.
•	Patikrinkite, ar iPod yra suderinamas su šiuo 

įrenginiu (žiūrėkite “Suderinami iPod/iPhone 
modeliai”).

Garso įrenginys

Nėra garso.
•	Įsitikinkite, kad garso sujungimo kabelis yra 

prijungtas gerai.
•	Įsitikinkite, kad prijungtas komponentas yra 

atkūrimo būsenoje.
Garsas yra tylus.
•	Patikrinkite prijungto papildomo komponento 

garso lygį.

Nuotolinio valdymo pultas

Neveikia nuotolinio valdymo pultas.
•	Pakeiskite nuotolinio valdymo pulto bateriją, 

jeigu ji yra išsikrovusi.
•	Nukreipkite nuotolinio valdymo pultą į 

įrenginio nuotolinio valdymo jutiklį.
•	Neuždenkite  imtuvo ir nieko nedėkite prieš jį.
•	Pašalinkite visas kliūtis, kurios yra tarp 

įrenginio ir nuotolinio valdymo pulto.
•	Įsitikinkite, kad nuotolinio valdymo jutiklio 

neveikia ryškus apšvietimas, pavyzdžiui, 
tiesioginiai saulės spinduliai arba 
liuminescencinė šviesa.

Jeigu problemos išspręsti nepavyksta, susisiekite 
su artimiausiu Sony platintoju.

Techniniai duomenys
iPod
Nominali įtampa: 5 V nuolatinė srovė
Nominalus srovės stiprumas: maksimaliai 1 A

Bendro pobūdžio informacija
Garsiakalbis
Apytiksliai 50 mm įstr. × 2
Įvestis
AUDIO IN lizdas (ø 3,5 mm stereofoninis mini 
lizdas)
Įvesties varža: 10 kΩ
Standartinis įvesties lygis: 245 mV
Išvesties galia
2 W + 2 W (prie 10% harmoninių iškrypimų)
Maitinimo šaltinis
Nominalus išorinis maitinimo šaltinis: DC IN 6V 
(naudojant komplektuojamą kintamosios srovės 
adapterį (230 V kintamoji srovė, 50 Hz)) arba 4 × 
AAA/LR03 tipo baterijos
Baterijų veikimo trukmė:
apytiksliai 10 valandų (Sony pagamintos AAA/
LR03 šarminės baterijos)
apytiksliai 8 valandos (Sony pagamintos 
NH-AAA įkraunamos baterijos)
Matmenys
Apytiksliai 226 mm × 165 mm × 151 mm (plotis/
aukštis/gylis) (įskaitant išsikišusias dalis ir 
mygtukus)
Svoris
Apytiksliai 1,1 kg (įskaitant baterijas)
Komplektuojami priedai
Kintamosios srovės adapteris (1)
Nuotolinio valdymo pultas (su ličio baterija) (1)
Naudojimo instrukcija (1)
Veiksmų pradėjimo instrukcija (1)
Padėkliukas, kuris yra skirtas mažo dydžio iPod (1)

Įrenginio konstrukcija ir techniniai duomenys 
gali būti pakeisti be išankstinio įspėjimo.

Tęsinys antroje pusėje

SONY_LT_RDP-M7IP.indd   1 4/16/2012   12:35:49 PM

LVQ7



RDP-M7iP_4-413-660-31(1)_CED RDP-M7iP_4-413-660-31(1)_CED

MENU
•	Perjungimui į ankstesnį meniu.

 (į viršų)/ (į apačią)
•	Galite išsirinkti meniu parametrą arba 

atkuriamą takelį.

ENTER
•	Išrinkto meniu parametro aktyvavimui arba 

atkūrimo pradėjimui.

VOL +/– (garso lygio didinimas/mažinimas)
•	Garso lygio sureguliavimui.

Pastaba
•	Kai kurie veiksmai gali skirtis arba nebūti 

prieinami, naudojant kai kuriuos iPod modelius.

Kada reikia keisti bateriją 
Normaliomis naudojimo sąlygomis baterija 
(CR2025) tarnaus apytiksliai šešis mėnesius. Kai 
nuotolinio valdymo pultas nebevaldo įrenginio, 
pakeiskite bateriją nauja.

 puse į viršų

Pastaba
•	Jeigu nuotolinio valdymo pulto planuojate 

nenaudoti ilgą laiką, išimkite bateriją, kad 
išvengtumėte gedimų, kurie gali kilti dėl 
elektrolito ištekėjimo arba korozijos.

Suderinami iPod/
iPhone modeliai
Toliau yra nurodyti suderinami iPod/iPhone 
modeliai.
Prieš naudojimą su šiuo įrenginiu atnaujinkite 
iPod/iPhone programinės įrangos versiją.

iPod touch (4 karta)
iPod touch (3 karta)
iPod touch (2 karta)
iPod nano (6 karta)*
iPod nano (5 karta)
iPod nano (4 karta)
iPod nano (3 karta)
iPod classic
iPhone 4S
iPhone 4
iPhone 3GS
iPhone 3G

* iPod nano (6 karta) neįmanoma valdyti 
nuotolinio valdymo pultu, kai yra paspausta 
“MENU”, “”, “” ir “ENTER” komanda.

Apie autorių teises
iPhone, iPod, iPod classic, iPod nano ir iPod 
touch yra Apple Inc. prekių ženklai, kurie yra 
registruoti JAV ir kitose šalyse.
“Made for iPod” ir “Made for iPhone” reiškia, kad 
elektroninis priedas yra specialiai pagamintas 
prijungimui prie atitinkamai iPod arba iPhone, ir 
gamintojas yra sertifikavęs jo atitikimą Apple 
vartojimo standartams. Apple neatsako už šio 
įrenginio veikimą arba jo atitikimą saugumo arba 
vartojimo standartams. Įsidėmėkite - šio priedo 
naudojimas kartu su iPod arba iPhone gali įtakoti 
bevielį ryšį.
Pastaba
•	Šis įrenginys nėra skirtas naudojimui su iPad, ir 

jo naudojimas tokiu atveju gali sukelti veikimo 
sutrikimus.

iPod valdymas
1 Prijunkite iPod prie terminalo jungties.

Terminalo jungtį galima truputį pakreipti.
Išsamesnę informaciją žiūrėkite skyriuje “Kaip 
elgtis su iPod”.

2 Paspauskite .
Kai naudojate baterijas, paspauskite įrenginio 
/, po to paspauskite .
Prasideda iPod atkūrimas.
Galite prijungtą iPod valdyti, naudodami šį 
įrenginį arba patį iPod.

Pastabos
•	Jeigu iPod touch arba iPhone ekrane pasirodo 

iššokantis pranešimas, žiūrėkite skyrių “Apie 
App”.

•	Jeigu iPod akumuliatoriuje yra labai mažas 
krūvis, prieš naudojimą kažkiek laiko jį įkraukite.

•	Sony neatsako už į iPod įrašytų duomenų 
gedimą arba praradimą, kai naudojate prie šio 
įrenginio prijungtą iPod.

•	Išsamesnę informaciją dėl iPod naudojimo 
terpės žiūrėkite Apple Inc. interneto svetainėje.

iPod atjungimas
Išsamesnę informaciją žiūrėkite skyriuje “Kaip 
elgtis su iPod”.

Garso lygio sureguliavimas
Paspauskite VOLUME +/− (nuotolinio valdymo 
pulto VOL +/−).
Patarimas
•	OPR/BATT indikatorius sublyksi tris kartus, kai 

yra nustatytas maksimalus arba minimalus 
garso lygis.

iPod įkrovimas (tik naudojant 
kintamosios srovės tinklą)
Galite šį įrenginį naudoti iPod akumuliatoriaus 
krovikliu, kai maitinimą užtikrina kintamosios 
srovės adapteris.
Įkrovimas prasideda, kai iPod yra prijungtas prie 
įrenginio. Įkrovimo padėtis yra atvaizduojama 
iPod ekrane. Išsamesnę informaciją žiūrėkite iPod 
naudojimo instrukcijoje.

Papildomų komponentų 
prijungimas
Galite klausytis garso iš papildomo komponento, 
pavyzdžiui, nešiojamo skaitmeninio muzikos 
grotuvo, naudodami šio įrenginio garsiakalbius. 
Prieš sujungimą būtinai išjunkite kiekvieną 
komponentą.
1 Gerai sujunkite nešiojamo muzikos grotuvo 

(arba kito komponento) linijinį išvesties lizdą 
su šio įrenginio galinėje pusėje esančiu 
AUDIO IN lizdu, naudodami pritaikytą garso 
sujungimo kabelį (nekompl.).

2 Paspauskite , kad įjungtumėte įrenginį.
3 Įjunkite prijungtą komponentą.
3 Atkurkite prijungtą komponentą. 

Prijungto komponento garsas yra 
perduodamas per šio įrenginio garsiakalbius.

Pastabos
•	Reikalingo garso sujungimo kabelio tipas 

priklauso nuo papildomo komponento. Būtinai 
naudokite teisingo tipo kabelį.

•	Jeigu garso lygis yra žemas, iš pradžių 
sureguliuokite šio įrenginio garso lygį. Jeigu 
garso lygis vis dar yra žemas, sureguliuokite 
prijungto komponento garso lygį.

•	Kai atkūrimui naudojate papildomą 
komponentą, kuris yra prijungtas prie  
AUDIO IN  lizdo, nutraukite iPod atkūrimą.

•	Atjunkite nuo įrenginio garso sujungimo kabelį, 
jeigu jo nenaudojate.

Apie App
Tai yra speciali iPod touch/iPhone skirta 
terminalo jungties taikomoji programa, kuri yra 
prieinama Apple App Store.
Ieškokite “D-Sappli” ir parsisiųskite nemokamą 
taikomąją programą, kad galėtumėte sužinoti 
daugiau apie funkcijas.
Charakteristikos
•	D-Sappli turi skirtingas laikmačio funkcijas: 

žadintuvas, muzikos atkūrimo laikmetis  
ir išsijungimo laikmatis.

•	Galite nustatyti iki 10 žadintuvų, garso šaltiniu 
naudodami iPod išsaugotas dainas arba 
D-Sappli nustatytą garsą. 
Muzikos atkūrimo laikmatis leidžia muziką 
atkurti/sulaikyti muzikos atkūrimą reikalingoje 
vietoje. Išsijungimo laikmatis leidžia nustatyti 
muzikos atkūrimo pertraukimo laiką. Muzikos 
atkūrimo laikmatis ir išsijungimo laikmatis 
veikia derinyje su įrenginio maitinimo tiekimu. 
Muzikos atkūrimo laikmatis, išsijungimo 
laikmatis ir žadintuvas yra prieinami tik tada, 
kai yra aktyvuotas D-Sappli.

•	D-Sappli taip pat turi laikrodžio parodymų 
padidinimo funkciją.

Pastabos
•	Jeigu į iPod touch/iPhone nėra parsisiųsta 

taikomoji programa susiejimui su šiuo įrenginiu, 
įmanoma, kartotinai pasirodys iššokantis 
pranešimas dėl D-Sappli parsisiuntimo. 
Išjunkite taikomosios programos susiejimo 
funkciją, kad išjungtumėte iššokantį pranešimą.

•	Norėdami išjungti taikomosios programos 
susiejimo funkciją: prijunkite kintamosios 
srovės adapterį, po to paspauskite /, kad 
išjungtumėte įrenginį. Atjunkite iPod touch/
iPhone nuo terminalo jungties. Kol laikote 
paspaustą , taip pat paspauskite ir 2 
sekundes laikykite paspaustą įrenginio /.  
(OPR/BATT indikatorius sublyksi du kartus, 
kai funkcija yra išjungta.)

•	Norėdami vėl aktyvuoti taikomosios programos 
susiejimo funkciją, pakartokite aukščiau 
minėtus veiksmus. (OPR/BATT indikatorius 
sublyksi du kartus, kai funkcija yra išjungta.)

Naudojimas

Kaip elgtis su iPod
iPod tvirtinimas

iPod atjungimas

Pastabos
•	Prie šio įrenginio galima prijungti iPod, kuris 

yra įdėtas į dėklą arba gaubtą. Tačiau jeigu 
dėklas arba gaubtas trukdo prijungti, nuimkite 
jį prieš iPod prijungimą prie terminalo jungties.

•	Kai prijungiate arba atjungiate iPod, laikykite jį 
tokiu pat kampu, kokiu yra įrenginio terminalo 
jungtis. Nepakreipkite iPod stipriai į priekį. 

•	Kai prijungiate arba atjungiate iPod, gerai 
prilaikykite įrenginį.

•	Nesukite ir nepakreipkite iPod, kad 
negadintumėte jungties.

•	Prieš įrenginio pergabenimą atjunkite iPod, kad 
išvengtumėte veikimo sutrikimų.

•	Jeigu iPod nepasiekia atramos įrenginio 
priekyje, po atrama pritvirtinkite 
komplektuojamą padėkliuką. 

Maitinimo šaltinis
Šio įrenginio maitinimui galite naudoti 
kintamosios srovės tinklą arba baterijas.
Automatinis maitinimo išjungimas
Kai iPod (arba prie AUDIO IN lizdo prijungto 
komponento) atkūrimas yra baigtas, įrenginys 
automatiškai išsijungia, jeigu apytiksliai 20 
minučių nėra atliekami jokie veiksmai.

Kintamosios srovės 
adapterio naudojimas
Gerai prijunkite kintamosios srovės adapterį prie 
įrenginio gale esančio DC IN 6V lizdo, po to 
prijunkite adapterį prie elektros lizdo.

Pastabos dėl kintamosios srovės 
adapterio 
•	Kai įrenginio maitinimui naudojate baterijas, 

atjunkite kintamosios srovės adapterį nuo 
elektros lizdo ir nuo DC IN 6V lizdo. Prieš 
įrenginio naudojimą įsitikinkite, kad išorinio 
maitinimo šaltinio kištukas yra atjungtas.

•	Naudokite tik komplektuojamą Sony 
kintamosios srovės adapterį. Kitų gamintojų 
adapterių kištukų poliškumas gali skirtis. Jeigu 
nenaudosite komplektuojamo kintamosios 
srovės adapterio, įmanoma, kils įrenginio 
veikimo sutrikimai.

Baterijų naudojimas
Įdėkite keturias AAA/LR03 šarmines baterijas 
arba keturias NH-AAA įkraunamas baterijas 
(nekompl.).

Kada reikia keisti baterijas
Kai baterijos yra išsikrovusios, OPR/BATT 
indikatorius tampa blankus, ir garsas gali būti 
iškrypęs.
Pastabos dėl baterijų
•	Negalima naudoti mangano baterijų.
•	Įrenginys negali įkrauti baterijų.
•	Nelaikykite baterijų kartu su monetomis arba 

kitais metaliniais daiktais. Baterijos gali įkaisti, 
jeigu jų teigiamas ir neigiamas galas atsitiktinai 
susiliečia su metaliniais daiktais.

•	Įdėdami bateriją, būtinai prisilaikykite teisingo 
poliškumo.

•	Jeigu įrenginio planuojate nenaudoti ilgą laiką, 
išimkite baterijas, kad išvengtumėte gedimų, 
kurie gali kilti dėl elektrolito ištekėjimo arba 
korozijos.

•	Nenaudokite vienu metu skirtingų tipų baterijų.
•	Kai keičiate baterijas, pakeiskite visas naujomis.
•	Baterijų pajėgumas priklauso nuo gamintojo ir 

tipo, ir baterijų veikimo trukmė gali būti 
trumpesnė, ypač žemoje temperatūroje.

Nuotolinio valdymo 
pultas
Prieš komplektuojamo nuotolinio valdymo pulto 
naudojimą pirmą kartą išimkite izoliacijos lakštą.
Nukreipkite nuotolinio valdymo pultą į įrenginio 

 (nuotolinio valdymo jutiklį).
OPR/BATT indikatorius blyksi, kai yra priimamas 
nuotolinio valdymo pulto signalas.

VOL + ir  mygtukas turi  
apčiuopiamą tašką.

/ (įjungimas/parengties būsena)
•	Įrenginio įjungimui/išjungimui. OPR/BATT 

indikatorius šviečia, kai įrenginys yra įjungtas.
•	Kai naudojate baterijas, paspauskite įrenginio 
/ mygtuką. Nuotolinio valdymo pulto / 
mygtukas veikia tik tada, kai naudojate 
kintamosios srovės adapterį.

 (atkurti/sulaikyti)
•	iPod atkūrimo pradėjimui. Paspauskite jį dar 

kartą, kad sulaikytumėte/tęstumėte atkūrimą.

 (persukti į priekį)
•	Perjungimui į sekantį takelį.
•	Atkūrimo metu paspauskite ir laikykite 

paspaustą, kad surastumėte reikalingą tašką.

 (atsukti atgal)
•	Perjungimui į ankstesnį takelį. Atkūrimo metu 

šio veiksmo pagalba yra atliekamas 
perjungimas į dabartinio takelio pradžią. 
Norėdami perjungti į ankstesnį takelį, 
paspauskite jį du kartus.

•	Atkūrimo metu paspauskite ir laikykite 
paspaustą, kad surastumėte reikalingą tašką.

VOLUME + ir  mygtukas turi apčiuopiamą tašką.

OPR/BATT indikatorius

Nuotolinio valdymo 
jutiklis

Terminalo 
jungtis

iPod  − VOLUME +

/

Versta SIA “CMEDIA”, 2012
Ausekļa 11, LV 1010 Ryga, Latvija 
info@cmedia.lv

SONY_LT_RDP-M7IP.indd   2 4/16/2012   12:35:49 PM


